年　　月　　日

是 正 改 善 報 告 書

宇部市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は事業者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の職名・氏名）

　年　　月　　日付け、宇地福 第　　号で通知のありました事項について、以下の
とおり改善しましたので、その状況を報告します。
（実地指導監査 法人又は事業所名）
	是正改善事項
	是正改善の措置状況

注１　サービスの種別ごとに区分して記載し、必要に応じて別葉とすること。
　２　「是正改善事項」は、市の通知文書の記載内容をすべて転記すること。

また、「是正改善の措置状況」は、是正改善の結果又は是正改善の計画を具体的に記載すること。
３　是正改善の状況が確認できる資料を添付すること。